PAGE
2

Проект
замечания и предложения принимаются с 11 по 20 декабря 2023 года на адрес электронной почты econom2@va.belregion.ru, тел.3-18-35
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Валуйки

«____»___________________20____г.                                                                                                            №______
	О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» от 24 мая 2017 года № 804-р

С целью установления дополнительных мер имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие экономического потенциала и формирование благоприятного предпринимательского климата в Валуйском городском округе», утверждённую  распоряжением администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» от 24 мая 2017 года № 804-р «Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономического потенциала и формирование благоприятного предпринимательского климата в Валуйском городском округе»:

- пункт 4 раздела 3 подпрограммы 1 «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства» дополнить 11 абзацем следующего содержания: «Предоставление муниципального имущества - специализированного автотранспорта (автомагазина) без проведения торгов (конкурсов, аукционов) в безвозмездное пользование субъектам малого и среднего предпринимательства в целях осуществления выездной торговли в сельских населенных пунктах (предоставление муниципальной преференции).
Условия и порядок предоставления специализированного автотранспорта (автомагазина) без проведения торгов (конкурсов, аукционов) в безвозмездное пользование субъектам малого и среднего предпринимательства устанавливаются муниципальным правовым актом.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Валуйского городского округа по вопросам  муниципальной собственности и земельных ресурсов – начальника управления экономического развития М.Ю. Мормуль.

        Глава администрации

Валуйского городского округа                                                             А.И. Дыбов

PAGE